KURS DLA SELEKCJONEROW (wrzesien 2021)

Temat

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Pigtek

27 wrz

28 wrz

29 wrz

30 wrz

1 paz

Znajomos¢ kryteriow odstrzatu selekcyjnego
zwierzyny ptowej i muflonow.

Witold Bragiel 15:00

Zasady praktycznej oceny wieku zwierzyny ptowej
przed i po odstrzale.

Franciszek Wylenzek,
Mariusz Famuta
godz. 15:00

Biologia zwierzyny ptowej ze szczegélnym
uwzglednieniem behawioru, rozrodu zwierzyny
ptowej, w tym wzrost i rozwéj poroza z
uwzglednieniem uwarunkowan srodowiskowych i
genetycznych.

Witold Bragiel 15:00

Zasady bezpiecznego i skutecznego strzelania do
zwierzyny ptowej, przystrzeliwanie broni wyposazone;j
w optyczne przyrzady celownicze.

Mariusz Goral 15:00

Zasady i sposoby udzielania pierwszej pomocy w
nagtych wypadkach.

Michat Bulenda 15:00

Zasady oceny prawidtowosci odstrzatu oraz wyceny
medalowej trofedw.

Hubert Wisniewski
godz.16:00

Znajomos¢ zasad prawidiowego gospodarowania
populacjami zwierzyny ptowej

Witold Bragiel 16:00




